РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

КРИВЧИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2025 г.                                                                                № 48-3 сс
с. Кривчиково

О внесении изменений в Решение Кривчиковского сельского Совета народных депутатов от 27.07.2018 г. № 19-2 сс «Об утверждении Правил благоустройства территории Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведением нормативной правовой базы Кривчиковского сельского Совета народных депутатов в соответствие с действующим законодательством, Кривчиковский сельский Совет народных депутатов Кромского района Орловской области?
РЕШИЛ:

Внести в Правила «Об утверждении Правил благоустройства территории Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области» от 27.07.2018 г. № 19-2 сс следующие изменения:
1. В пункте 10.15 подпункт 5 Правил благоустройства отменить.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).
Глава сельского поселения                                                                 А. В. Хохлов